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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01804005G

2. Data e Regjistrimit 04/06/2020
3. Emri i Subjektit BUSINESS INFORMATION SYSTEMS SOFTWARE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/06/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 03/06/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Dajt LINZE Njësia Administrative Dajt, Lagjja 
Linzë, Ndërtesa në Zonën Kadastrale Nr.2460, Nr.Pasurisë 
201/17-N2, Vol.40, Faqe 114, Kati Përdhe 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit   Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice 

dhe shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, 
telefonike, elektronike, te telekomunikacionit, elektrike, 
hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te 
lidhura me to. Import, eskport i te gjitha llojeve te 
materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari 
te vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet 
termosanitare si dhe cdo material tjeter qe perdoret per 
qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, 
eksport, tregtim me shumice e pakice i paisjeve industriale, 
elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. 
Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, 
kamione, mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ushtrim 
aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi.    
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe 
aktiviteteve te ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar 
e nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te 
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paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe leasingut, pasurive 
te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt 
apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje 
objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose 
jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje 
interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe 
shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe 
riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim 
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje 
dhe tregtim i sistemeve te Ionise, sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses 
kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, sisteme 
aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. 
Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, nentokesore, 
kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, 
Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, zbatim dhe 
supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.Tregti me shumice dhe pakice, 
Import dhe Eksport i produkteve me takse Akcize .Tregetim 
te pajisjeve laboratorike per profile 
mjekesore,bujqesore,blegtorale, universitare,mjedisore 
kerkimore etj.Import eksport reagente,kimikate kite 
materiale konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje 
te materialeve,pajisjeve te fermave, stallave impianteve 
prodhuese dhe ndertimeve te kabineteve te ndryshem 
laboratorik per te gjitha profilet. Import, Eksport Tregtim i 
Pajisjeve Elektronike, si (Server, Kompjuter, Laptop, Tablet, 
Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, 
Video Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP & Dlxhital 
& Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme 
Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, 
Mirembajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione 
Mobile dhe Web Based). ; Konsulence informatike te 
pergjitheshme ne fushen e IT se; Import-eksport, perfaqesim, 
prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e 
software-ve dhe e pajisjeve kompjuterike dhe elektronike 
dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi; Organizimi i 
kurseve te tajnimit te cdo lloji dhe leshimi i certifikatave 
perkatese te kryeje cdo transaksion ne lidhje me pasurite e 
luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet tregtar, 
financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe 
barre hipotekore; aktivitete keto te konsideruara si te 
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dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, 
te cituara me siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe 
reklamimi. Komunikimit Network dhe Telefonise (VOIP 
PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, 
Zhvillim Dhe Mirembajtje Te" Sistemeve Te Sigurise 
(CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-Zjarr, 
GPS).Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Dhoma 
Serverash (SRV Room, Data Center). Projektim, Zhvillim 
Dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike 
(Gjenerator, Inverter, UPS).Tregtim i Produkteve 
Kancelarike (Toner, Drum, Print 2 Head, Leter, etj). Servis 
Dhe Mirembajtje per (Server, Pc, Laptop, Tablet, Fotokopje, 
Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, Video 
Projektor, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). Sigurimi i 
lidhjes me Internet per palet e treta me cdo mjet (kabllo, 
wireless, internet me telefon), sherbime infrastrukutrash 
hosting dhe housing, ne emer te paleve te treta ose jo; 
Pershtatje dhe transformimin e software-ve, depozitimin e 
algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne 
perdorim ose transferimin e tyre tek palet e treta;  Veprimtari 
e agjentit komisioner, sherbimet e "Raea Financial 
Services".; Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe 
civile, publike dhe private, reklamave e totemeve te 
ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, 
bankave, bar -restoranteve, porteve, aeroporteve, terminaleve 
etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, pastrime 
speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. 
Redi Hambari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/06/2020                Deri: 03/06/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LedioPretusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët RediHambari
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSINESS INFORMATION SYSTEMS 
SOFTWARE
E-Mail: biss.sh.p.k@gmail.com  
Telefon: 0684530538  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Deklarata e posacme per njohjen, pranimin dhe zbatimin e dispozitave ligjore ne fuqi
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-516868-06-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-521153-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2020, ku eshte vendsour, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise. Depozitimi i statutit te shoqerise date 
03.06.2020.
E-Mail ishte            ("redihambari4@gmail.com")          u be            
("biss.sh.p.k@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe 
shumice  te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike,  te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi. 
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda 
dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar  e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FD8A697-FE4E-47EF-BD6C-A3467A7F86A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B26BB8E-9DCB-40DB-9F79-E6AB14C0A89B
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produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Ionise, 
sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, 
zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te ashensoreve te 
ndryshem.")          u be            ("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me 
pakice dhe shumice  te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike,  te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport 
i te gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te 
vete shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo 
material tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i 
impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, 
mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e 
publikimeve me qellim reklamimi. Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, 
panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar  e nderkombetar. 
Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe 
leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi 
ose jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim 
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve 
te Ionise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve 
te biletarive elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te 
Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.  ''Agjent i Shoqërisë EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë 
Elektronike) për kryerjen e shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa 
faturash, shitje të mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay sh.p.k., rimbushje 
elektronike etj.''")         
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Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-540764-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 09.07.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe 
shumice  te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike,  te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi. 
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda 
dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar  e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Ionise, 
sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 
survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, 
zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te ashensoreve te ndryshem.  
''Agjent i Shoqërisë EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parasë Elektronike) për kryerjen e 
shërbimeve që përfshijnë por nuk kufizohen në pagesa faturash, shitje të 
mallrave/shërbimeve të partnerëve të EasyPay sh.p.k., rimbushje elektronike etj.''")          u 
be            ("  Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe shumice 
te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, te telekomunikacionit, 
elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje kondicionimi e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F6EDB-97E0-42CF-A1A3-C682C8DE4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=823F6EDB-97E0-42CF-A1A3-C682C8DE4675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FE92EA9-79B8-4170-A468-DBFBC3551A94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EAD6D09-567E-4AD3-8546-E0B9F9EA467D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E2ACF5-DD44-40E2-AE85-E7A050BCF125
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ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te gjitha 
llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo 
material tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i 
impianteve termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim 
me shumice e pakice i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te 
mobilerise etj. Import, eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, 
mjete bujqesore, e pjese kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e 
publikimeve me qellim reklamimi.    Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, 
panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi i 
studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e nderkombetar. 
Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe 
leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe produkteve per 
realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne 
shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi 
ose jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim 
Printimi. Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve 
te Ionise, sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te 
kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve 
te biletarive elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, 
gjeneratore, radio nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike 
mbitokesore, ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te 
Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.Tregti me shumice dhe pakice, Import dhe Eksport i 
produkteve me takse Akcize .Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile 
mjekesore,bujqesore,blegtorale, universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport 
reagente,kimikate kite materiale konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje 
te materialeve,pajisjeve te fermave, stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha profilet. Import, Eksport Tregtim i 
Pajisjeve Elektronike, si (Server, Kompjuter, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, 
Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, Centrale Telefonik, 
Telefona IP & Dlxhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme 
Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, Mirembajtje dhe 
Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile dhe Web Based). ; Konsulence 
informatike te pergjitheshme ne fushen e IT se; Import-eksport, perfaqesim, 
prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi; Organizimi 
i kurseve te tajnimit te cdo lloji dhe leshimi i certifikatave perkatese te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Komunikimit Network dhe 
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Telefonise (VOIP PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, Zhvillim Dhe 
Mirembajtje Te" Sistemeve Te Sigurise (CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-
Zjarr, GPS).Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Dhoma Serverash (SRV Room, 
Data Center). Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise 
Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS).Tregtim i Produkteve Kancelarike (Toner, 
Drum, Print 2 Head, Leter, etj). Servis Dhe Mirembajtje per (Server, Pc, Laptop, 
Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, 
Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). Sigurimi i lidhjes me Internet per palet e treta me 
cdo mjet (kabllo, wireless, internet me telefon), sherbime infrastrukutrash hosting 
dhe housing, ne emer te paleve te treta ose jo; Pershtatje dhe transformimin e 
software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne 
perdorim ose transferimin e tyre tek palet e treta;  Veprimtari e agjentit komisioner, 
sherbimet e "Raea Financial Services".")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553377-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 22.07.2020, per ndryshim objekti 
veprimtarie.
Objekti ishte            ("  Import dhe eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe 
shumice te paisjeve kompjuterike, kancelarike, telefonike, elektronike, te 
telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje 
kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te 
gjitha llojeve te materialeve te ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete 
shoqerise apo te treteve, ku perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material 
tjeter qe perdoret per qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve 
termosanitare, instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice 
i paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim reklamimi.    
Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te ngjashme brenda 
dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i tyre. Transport kombetar e 
nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te paluajtshme. Qirramarrje, 
qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme, mallrave dhe 
produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. Te fitoje, direkt apo indirekt 
interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te ngjashem me ate te Shoqerise , ne 
Shqiperi ose jashte saj. Sherbime informatike dhe telefonike. Shperndarje interneti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe riparim pajisje kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. 
Tregtim, import dhe eksport, instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Ionise, 
sistemeve te alarmit, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17431350-C247-4432-9F00-271F2604E3AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054C8895-FDFC-4BFA-A977-2966A7E0B8C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C05825F-3530-45F3-9AD6-ADC2243FB203
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C05825F-3530-45F3-9AD6-ADC2243FB203
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survejimit dhe vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive 
elektronike, sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, ajrore, 
nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe telekomunikacioni, 
nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te Hec-ve, Projektim, 
zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te ashensoreve te 
ndryshem.Tregti me shumice dhe pakice, Import dhe Eksport i produkteve me takse Akcize 
.Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile mjekesore,bujqesore,blegtorale, 
universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport reagente,kimikate kite materiale 
konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje te materialeve,pajisjeve te fermave, 
stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te kabineteve te ndryshem laboratorik per te 
gjitha profilet. Import, Eksport Tregtim i Pajisjeve Elektronike, si (Server, Kompjuter, 
Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, Video 
Projektor, Centrale Telefonik, Telefona IP & Dlxhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, 
Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, 
Mirembajtje dhe Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile dhe Web Based). ; 
Konsulence informatike te pergjitheshme ne fushen e IT se; Import-eksport, perfaqesim, 
prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi; Organizimi i 
kurseve te tajnimit te cdo lloji dhe leshimi i certifikatave perkatese te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur qellimet e 
Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me siper; te kryeje 
aktivitete publikimi dhe reklamimi. Komunikimit Network dhe Telefonise (VOIP PBX, 
PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Te" Sistemeve Te 
Sigurise (CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-Zjarr, GPS).Projektim, Zhvillim Dhe 
Mirembajtje Dhoma Serverash (SRV Room, Data Center). Projektim, Zhvillim Dhe 
Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS).Tregtim i 
Produkteve Kancelarike (Toner, Drum, Print 2 Head, Leter, etj). Servis Dhe Mirembajtje 
per (Server, Pc, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera 
Dixhitale, Video Projektor, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). Sigurimi i lidhjes me 
Internet per palet e treta me cdo mjet (kabllo, wireless, internet me telefon), sherbime 
infrastrukutrash hosting dhe housing, ne emer te paleve te treta ose jo; Pershtatje dhe 
transformimin e software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave software dhe 
dhenien e tyre ne perdorim ose transferimin e tyre tek palet e treta;  Veprimtari e agjentit 
komisioner, sherbimet e "Raea Financial Services".")          u be            ("  Import dhe 
eksport, instalim, mirmbajtje, tregti me pakice dhe shumice te paisjeve kompjuterike, 
kancelarike, telefonike, elektronike, te telekomunikacionit, elektrike, hidraulike, 
impjanteve e paisjeve termosanitare, paisje kondicionimi e ngrohje - ftohjeje e 
aksesore te tjere te lidhura me to. Import, eskport i te gjitha llojeve te materialeve te 
ndertimit, brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise apo te treteve, ku 
perfshihen dhe materialet termosanitare si dhe cdo material tjeter qe perdoret per 
qellime ndertimi. Prodhimi, perpunimi, montimi i impianteve termosanitare, 
instalimi e mirembajtja e tyre. Import, eksport, tregtim me shumice e pakice i 
paisjeve industriale, elektrike, elektroshtepiake, artikujve te mobilerise etj. Import, 
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eksport e tregtim i mjeteve motorike, autovetura, kamione, mjete bujqesore, e pjese 
kembimi te tyre. Ushtrim aktiviteteve reklamuese e publikimeve me qellim 
reklamimi.    Pjesmarrje dhe organizimi i ekspozitave, panaireve dhe aktiviteteve te 
ngjashme brenda dhe jashte vendit. Hartimi i studimeve, projekteve dhe zbatimi i 
tyre. Transport kombetar e nderkombetar. Blerje, shitje, te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme. Qirramarrje, qiradhenie dhe leasingut, pasurive te luajtshme dhe te 
paluajtshme, mallrave dhe produkteve per realizimin e qellimit kryesor te shoqerise. 
Te fitoje, direkt apo indirekt interesa ne shoqeri te tjera te cilat kane nje objekt te 
ngjashem me ate te Shoqerise , ne Shqiperi ose jashte saj. Sherbime informatike dhe 
telefonike. Shperndarje interneti. Krijim dhe mirembajtje faqesh interneti. Krijim 
dhe shperndarje programe kompjuterike. Konsulence teknike dhe riparim pajisje 
kompjuterike dhe elektronike. Sherbim Printimi. Tregtim, import dhe eksport, 
instalim, mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te Ionise, sistemeve te alarmit, 
sistemeve te alarmit kundra zjarrit, sistemeve te kamerave te survejimit dhe 
vezhgimit CCTV, sistemeve te akses kontrollit,sistemeve te biletarive elektronike, 
sisteme aparaturash mjekesore, sisteme UPS, stabilizator, gjeneratore, radio 
nderlidhje, sistemeve me fiber optike etj. Ndertim linjash elektrike mbitokesore, 
ajrore, nentokesore, kabllore per energjine elektrike, linja fuqie dhe 
telekomunikacioni, nenstacione elektrike te larta e te mesme, Projektim dhe zbatim te 
Hec-ve, Projektim, zbatim dhe supervizim i rrjeteve LAN, WAN, MAN, sistemeve te 
ashensoreve te ndryshem.Tregti me shumice dhe pakice, Import dhe Eksport i 
produkteve me takse Akcize .Tregetim te pajisjeve laboratorike per profile 
mjekesore,bujqesore,blegtorale, universitare,mjedisore kerkimore etj.Import eksport 
reagente,kimikate kite materiale konsumi spitalore e laboratorike. Shitje dhe blerje 
te materialeve,pajisjeve te fermave, stallave impianteve prodhuese dhe ndertimeve te 
kabineteve te ndryshem laboratorik per te gjitha profilet. Import, Eksport Tregtim i 
Pajisjeve Elektronike, si (Server, Kompjuter, Laptop, Tablet, Fotokopje, Printer, 
Ploter, Fax, Scanner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, Centrale Telefonik, 
Telefona IP & Dlxhital & Analog, BMS, CCTV, GPS, Sisteme Anti - Zjarr, Sisteme 
Access Control, Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri)Zhvillim, Mirembajtje dhe 
Konsulence Software (Web, Aplikacione Mobile dhe Web Based). ; Konsulence 
informatike te pergjitheshme ne fushen e IT se; Import-eksport, perfaqesim, 
prokurimi, ndermjetesim, dhenie me qira dhe shitje e software-ve dhe e pajisjeve 
kompjuterike dhe elektronike dixhitale dhe pajisje te tjera ne pergjithesi; Organizimi 
i kurseve te tajnimit te cdo lloji dhe leshimi i certifikatave perkatese te kryeje cdo 
transaksion ne lidhje me pasurite e luajtshme dhe te paluajtshme, si dhe cdo aktivitet 
tregtar, financiar, dhenie-marrje me qera, te vendose pengje dhe barre hipotekore; 
aktivitete keto te konsideruara si te dobishme apo te nevojshme per te arritur 
qellimet e Shoqerise dhe qe nuk tejkalojne ne mase aktivitetet kryesore, te cituara me 
siper; te kryeje aktivitete publikimi dhe reklamimi. Komunikimit Network dhe 
Telefonise (VOIP PBX, PABX, LAN, WLAN, WAN, MAN). Projektim, Zhvillim Dhe 
Mirembajtje Te" Sistemeve Te Sigurise (CCTV, BMS, Access Control, Alarm, Anti-
Zjarr, GPS).Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Dhoma Serverash (SRV Room, 
Data Center). Projektim, Zhvillim Dhe Mirembajtje Te Sistemeve Te Fuqise 
Elektrike (Gjenerator, Inverter, UPS).Tregtim i Produkteve Kancelarike (Toner, 
Drum, Print 2 Head, Leter, etj). Servis Dhe Mirembajtje per (Server, Pc, Laptop, 
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Tablet, Fotokopje, Printer, Ploter, Fax, Scaner, Kamera Dixhitale, Video Projektor, 
Gjenerator, Inverter, UPS, Bateri). Sigurimi i lidhjes me Internet per palet e treta me 
cdo mjet (kabllo, wireless, internet me telefon), sherbime infrastrukutrash hosting 
dhe housing, ne emer te paleve te treta ose jo; Pershtatje dhe transformimin e 
software-ve, depozitimin e algoritmeve dhe patentave software dhe dhenien e tyre ne 
perdorim ose transferimin e tyre tek palet e treta;  Veprimtari e agjentit komisioner, 
sherbimet e "Raea Financial Services".; Sherbime pastrimi dhe mirembajtjeje te 
ambienteve te brendshme dhe te jashtme, industriale dhe civile, publike dhe private, 
reklamave e totemeve te ambienteve spitalore, qendrave shendetesore, qendrave 
tregtare, hoteleve, zyrave, universiteteve, marketeve, bankave, bar -restoranteve, 
porteve, aeroporteve, terminaleve etj. me punonjesit tane. Pastrime te perditshme, 
pastrime speciale, pastrime pas rikonstruksioneve, lyerjeve etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-573442-08-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.08.2020, ku është vendosur: Shitja e 50% të kuotave që zotëron në shoqëri ortaku 
Elvis Varrosi në favor të Z.Redi Hambari. Depozitimi i Kontratës së shitjes së kuotave, 
datë 05.08.2020.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Elvis Varrosi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Hambari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("50.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Hambari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-632139-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së shitjes  të 50 % të kuotave të 
shoqërisë, datë  04.12.2020. Depozitimi i vendimit, datë 04.12.2020 ku është vendosur : -
Shitja  e 50 % të kuotave të shoqërisë nga ortaku Redi Hambari në favor të Ledio Pretusha.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFF95D01-2E9F-4480-8D31-8EB79126FE60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=818C8AB9-E889-408E-A8A6-C5FC0C44BD1C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12A92C-9D54-49C6-AEB2-D300C79E3872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A12A92C-9D54-49C6-AEB2-D300C79E3872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BAD3AD9-1CB6-4E72-98C6-B6290402DCE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C30659C6-427A-4A28-9203-C6A2B8AED658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD5F8C-6470-49DC-A5F6-C97922D9A37D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20AD5F8C-6470-49DC-A5F6-C97922D9A37D
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Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "50.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ledio Pretusha")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "50,00             Kontributi ne para "50.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Hambari")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("50.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Redi Hambari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("50,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08E2A0-E1CB-41F9-8C32-07E6CFB6A2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B08E2A0-E1CB-41F9-8C32-07E6CFB6A2E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=288D17D3-4D5A-42C7-B8F4-506130BE9765
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9856A939-6177-457F-BBE6-D05315F53DC8

